
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Digitaling

Název: Fixy na vodní malování 8 barev a lžička
Odkaz: https://armik.cz/fixy-na-vodni-malovani-8-barev-lzicka/
Kód zboží: FIX8
Popis: Sada fixek na vodní malování, obsahuje 8 barev, keramickou lžíci a
plastový obal. Pro zábavné kreslení pro všechny děti. Fixy mají
rychleschnoucí netoxický inkoust. Rozvíjí kreativitu a představivost.
Kreslení nebylo zábavnější! Použijte tuto sad...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 13,5 x 11 x 1.

Název: Opasek textilní Digitaling Fashion Fast - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-textilni-digitaling-fashion-fast-cerny/
Kód zboží: BELT120-BLACK
Popis: Kvalitní opasek vyrobený z vysoce odolného a rychleschnoucího
materiálu. Vhodný pro muže i ženy. Má odnímatelnou, rychloupínací
přezku z odolného plastu.
Parametry: • Materiál: 100% polypropylen. • Délka - celková (cm): 120. •
Šířka (cm): 3,8.

Název: Opasek textilní Digitaling Fashion Star - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-textilni-digitaling-fashion-star-olivovy/
Kód zboží: BELT120-STAR-OLIVE
Popis: Kvalitní opasek vyrobený z vysoce odolného a rychleschnoucího
materiálu. Vhodný pro muže i ženy. Má odnímatelnou, rychloupínací
přezku z odolného plastu.
Parametry: • Materiál: 100% polypropylen. • Délka - celková (cm): 120. •
Šířka (cm): 3,8.

Název: USB LED svítilna dobíjecí Burst Irradiation - černá
Odkaz: https://armik.cz/usb-led-svitilna-dobijeci-burst-irradiation-cerna/
Kód zboží: BURSTIRRADIATION-BLACK
Popis: Super jasná dobíjecí LED svítilna se 3 režimy svícení. Může být
používána i v deštivých dnech. Baterka je velmi lehká, můžete ji tak mít
vždy u sebe. Vlastnosti: • 3 režimy: silné světlo, slabší světlo, blikání •

https://armik.cz/fixy-na-vodni-malovani-8-barev-lzicka/
https://armik.cz/opasek-textilni-digitaling-fashion-fast-cerny/
https://armik.cz/opasek-textilni-digitaling-fashion-star-olivovy/
https://armik.cz/usb-led-svitilna-dobijeci-burst-irradiation-cerna/


voděodolné (IP34) - ochrana proti s...
Parametry: • Rozměry (cm): 14,2 x 3,2 x 3,2. • Dosvit (m): 100 - 200. •
Hmotnost (g): 154.

Název: Sluneční brýle Digitaling Round 2 ks
Odkaz: https://armik.cz/slunecni-bryle-digitaling-round-2-ks/
Kód zboží: GLASSES2ROUND
Popis: Balení 2 slunečních brýlí s kulatými obroučky. V moderním designu.
Univerzální velikost, unisex - pro muže i ženy, velmi lehké. UV filtr UV400.
Rozměry: šířka: 13,2 cm výška: 5,2 cm délka obrouček: 13,2 cm šířka
obroučky: 5,2 cm šířka můstku: 2...
Parametry: • UV ochrana (kategorie): 3. • Balení: 2 ks.

Název: Outdoorový nůž s příborem Digitaling 7v1 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/outdoorovy-nuz-s-priborem-digitaling-7v1-olivovy/
Kód zboží: 7IN1
Popis: Set jídelního příboru s pouzdrem od značky Digitaling. Obsahuje
rovnou celý příbor a mnoho dalších nástrojů. Obsahuje: • nůž • vidlička •
lžíce • otvírák na konzervy a láhve • otvírák na víno • vývrtka • pouzdro
Parametry: • Hmotnost (g): 140. • Rozměry - balení (cm): 11 x 3 x 2. •
Délka - celková (cm): 18. • Délka - čepel (cm): 6,7. • Délka - zavřená (cm):
10,3.

Název: USB LED svítilna dobíjecí L-S03 - černá
Odkaz: https://armik.cz/usb-led-svitilna-dobijeci-l-s03-cerna/
Kód zboží: LS03-BLACK
Popis: Větší dobíjecí LED svítilna se 4 režimy svícení. Může být používána
i v deštivých dnech. Velmi lehká, vyrobená z pevného plastu, můžete ji tak
mít vždy u sebe. Vlastnosti: • 4 režimy: silné světlo, slabší světlo, blikání,
boční světlo • voděodolné ...
Parametry: • Rozměry (cm): 13,6 x 5 x 5. • Dosvit (m): 100 - 200. • Délka -
celková (cm): 13,6.

Název: Rýček 7v1 s pouzdrem Digitaling
Odkaz: https://armik.cz/rycek-7v1-s-pouzdrem-digitaling/
Kód zboží: SHOVEL
Popis: Velmi praktický skládací rýček, který má také mnoho dalších funkcí.
Dodáván s textilní černým pouzdrem. Obsabuje: • rýč • šroubovák • otvírák
lahví • pravítko • pila • řezák • montážní klíč
Parametry: • Délka - celková (cm): 26,3. • Rozměry (cm): 26,5 x 6,5 x 7,2.

https://armik.cz/slunecni-bryle-digitaling-round-2-ks/
https://armik.cz/outdoorovy-nuz-s-priborem-digitaling-7v1-olivovy/
https://armik.cz/usb-led-svitilna-dobijeci-l-s03-cerna/
https://armik.cz/rycek-7v1-s-pouzdrem-digitaling/


Název: USB LED svítilna dobíjecí Smiling Shark - černá
Odkaz: https://armik.cz/usb-led-svitilna-dobijeci-smiling-shark-cerna/
Kód zboží: SMILINGSHARK-BLACK
Popis: Super jasná dobíjecí LED svítilna se 3 režimy svícení. Může být
používána i v deštivých dnech. Baterka je velmi lehká, můžete ji tak mít
vždy u sebe. Vlastnosti: • 3 režimy: silné světlo, slabší světlo, blikání •
voděodolné (IP66) • s funkcí powerb...
Parametry: • Rozměry (cm): 12,3 x 2,5 x 2,5. • Výkon: 1 W. • Dosvit (m):
100 - 200.

Název: USB LED svítilna dobíjecí Smiling Shark - bílá
Odkaz: https://armik.cz/usb-led-svitilna-dobijeci-smiling-shark-bila/
Kód zboží: SMILINGSHARK-WHITE
Popis: Super jasná dobíjecí LED svítilna se 3 režimy svícení. Může být
používána i v deštivých dnech. Baterka je velmi lehká, můžete ji tak mít
vždy u sebe. Vlastnosti: • 3 režimy: silné světlo, slabší světlo, blikání •
voděodolné (IP66) • s funkcí powerb...
Parametry: • Rozměry (cm): 12,3 x 2,5 x 2,5. • Výkon: 1 W. • Dosvit (m):
100 - 200.

Název: Bekovka Digitaling Street - černá
Odkaz: https://armik.cz/bekovka-digitaling-street-cerna/
Kód zboží: STREETHAT
Popis: Elegantní letní bekovka. Moderní a přitom nadčasově elegantní
vzhled ladí jak s ležérním volnočasovým nošením, tak s nedbalou elegancí.
Bekovka je vyrobena z lehkého a prodyšného materiálu. Díky kvalitnímu
funkčnímu potítku se strečem se přizpůso...
Parametry: • Materiál: 100% polyester.

Název: Škrtidlo turniket Combat Aid - černé
Odkaz: https://armik.cz/skrtidlo-turniket-combat-aid-cerne/
Kód zboží: TURNIQUET
Délka (cm): 65, 95, 75
Popis: Škrtidlo pro rychlé použití. Turniket je dobrá lékařská pomůcka k
úplnému uzavření průtoku krve v končetině jednou rukou. Ovládat ho lze
jednou rukou. Je to rychlé a praktické. Vlastnosti: • 100% efektivní •
spolehlivé a kvalitní popruhy • snadná...

Název: Lodní vak Digitaling 2l - černý

https://armik.cz/usb-led-svitilna-dobijeci-smiling-shark-cerna/
https://armik.cz/usb-led-svitilna-dobijeci-smiling-shark-bila/
https://armik.cz/bekovka-digitaling-street-cerna/
https://armik.cz/skrtidlo-turniket-combat-aid-cerne/


Odkaz: https://armik.cz/lodni-vak-digitaling-2l-cerny/
Kód zboží: WATERBAG2-BLACK
Popis: Pevný lodní vak o objemu 2 litrů slouží jako ochrana před
povětrnostními vlivy při vodní turistice a při různých aktivitách na vodě.
Nepromokavý materiál a neprostupný uzávěr chrání oblečení a ostatní
uložené věci proti namočení vodou. Vak může přípa...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 17.5 x
28.5. • Hmotnost (g): 350. • Objem (l): 2. • Určení: Pro vodáky. • Rozměry -
vnitřní (cm): 11 x 22.

Název: Sedací podložka Digitaling Wwago - černá
Odkaz: https://armik.cz/sedaci-podlozka-digitaling-wwago-cerna/
Kód zboží: WWAGO-BLACK
Popis: Praktická a snadno přenášená skládací podložka. Ideální pro
kempování, festivaly, turistiku, sportovní akce nebo v každodenním životě.
Vlastnosti: • ochrana proti chladu, vlhkosti a nečistotám • odolný
polyesterový materiál • uvnitř pohodlná pěnová...
Parametry: • Materiál: XPE pěna. • Hmotnost (g): 30. • Rozměry (cm): 38,5
x 27,5 x 0,8. • Rozměry - balení (cm): 14 x 8 x 6.

Název: Sedací podložka Digitaling Wwago - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/sedaci-podlozka-digitaling-wwago-oranzova/
Kód zboží: WWAGO-ORANGE
Popis: Praktická a snadno přenášená skládací podložka. Ideální pro
kempování, festivaly, turistiku, sportovní akce nebo v každodenním životě.
Vlastnosti: • ochrana proti chladu, vlhkosti a nečistotám • odolný
polyesterový materiál • uvnitř pohodlná pěnová...
Parametry: • Materiál: XPE pěna. • Hmotnost (g): 30. • Rozměry (cm): 38,5
x 27,5 x 0,8. • Rozměry - balení (cm): 14 x 8 x 6.

https://armik.cz/lodni-vak-digitaling-2l-cerny/
https://armik.cz/sedaci-podlozka-digitaling-wwago-cerna/
https://armik.cz/sedaci-podlozka-digitaling-wwago-oranzova/

	Katalog zboží Digitaling

